
О внесении изменений в решение Исатайского районного маслихата от 11 января 2019 
года № 208-VI "Об утверждении бюджета сельских округов Исатайского района на 
2019-2021 годы"

С истёкшим сроком
Решение Исатайского районного маслихата Атырауской области от 23 декабря 2019 
года № 282-VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 27 
декабря 2019 года № 4557. Прекращено действие в связи с истечением срока
      В соответствии со  Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 статьей 109-1
декабря 2008 года,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О статьей 6
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и 
рассмотрев предложение депутатов районного маслихата об уточнении бюджета 
сельских округов на 2019-2021 годы, Исатайский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  районного маслихата от 11 января 2019 года № 208-VI "Об решение
утверждении бюджета сельских округов Исатайского района на 2019-2021 годы" (
зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 4330, опубликовано 21 января 2019 года в эталонном контрольном банке 
нормативных правовых актов Республики Казахстан) следующие изменения:
      в :пункте 1
      в подпункте 1):
      цифры "648 312" заменить цифрами "645 778";
      цифры "33 978" заменить цифрами "37 021";
      цифры "614 266" заменить цифрами "608 689";
      в подпункте 2):
      цифры "655 472" заменить цифрами "652 938".
      в :пункте 2
      в подпункте 1):
      цифры "146 976" заменить цифрами "148 175";
      цифры "5 632" заменить цифрами "6 091";
      цифры "68" заменить цифрами "76";
      цифры "141 276" заменить цифрами "142 008";
      в подпункте 2):
      цифры "149 023" заменить цифрами "150 222".
      в :пункте 3
      в подпункте 1):
      цифры "168 841" заменить цифрами "163 241";



      цифры "7 022" заменить цифрами "7 513";
      цифры "300" заменить цифрами "302";
      цифры "161 519" заменить цифрами "155 426";
      в подпункте 2):
      цифры "171 033" заменить цифрами "165 433".
      в :пункте 4
      в подпункте 1):
      цифры "175 209" заменить цифрами "181 852";
      цифры "14 941" заменить цифрами "16 586";
      цифры "22" заменить цифрами "27";
      цифры "160 246" заменить цифрами "165 239".
      в подпункте 2):
      цифры "177 673" заменить цифрами "184 316".
      в :пункте 6
      цифры "369 681" заменить цифрами "363 736";
      цифры "34 593" заменить цифрами "43 449";
      цифры "60 370" заменить цифрами "69 851";
      цифры "49 070" заменить цифрами "43 070";
      цифры "53 337" заменить цифрами "34 937";
      цифры "9 077" заменить цифрами "8 702";
      цифры "112 147" заменить цифрами "112 640".
      2. , , ,  указанного решения изложить вново редакции согласно Приложения 1 4 7 10

, , ,  к настоящему решению.приложениям 1 2 3 4
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию (А. Рахметов) Исатайского районного маслихата по вопросам бюджета, 
финансов, экономики, развитию предпринимательства, аграрии и экологии.
      4. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2019 года.
      Председатель сессии Л. Мутянова
      Секретарь маслихата Н. Муханбеталиев

 Исатайский районный маслихат от 23 
декабря 2019 года № 282-VI

 

Приложение 1 к решению сессии 
районного маслихата от 11 января 2019

года № 208-VI "Об утверждении 
бюджета сельских округов Исатайского

района на 2019-2021 годы"

Бюджет Аккистауского сельского округа на 2019 год

Категория
Сумма 
(Класс

Подкласс



тыс.тен
ге)

Наименование

I.Доходы 645 778

1 Налоговые 
поступления

37 021

01 Подоходный 
налог

18 670

2
Индивидуальны
й подоходный 
налог

18 670

04 Hалоги на 
собственность

18 351

1 Hалоги на 
имущество

801

3 Земельный 
налог

498

4
Hалог  на  
транспортные 
средства

17 052

2 Неналоговые 
поступления

68

01
Доходы от 
государственной
собственности

68

5

Доходы от 
а р е н д ы  
имущества, 
находящегося в 
государственной
собственности

68

3

Поступления от 
продажи 
основного 
капитала

0

4 Поступления 
трансфертов

608 689

02

Трансферты из 
вышестоящих 
органов  
государственног
о управления

608 689

3

Трансферты из 
районного (
г о р о д а  
областного 
значения) 
бюджета

608 689

Функциональная группа

Функциональная подгруппа



Сумма 
(тыс 
тенге)

Администратор бюджетных программ

Бюджетная программа

Наимен
ование

І І  
Расход
ы

652 938

1

Госуда
рственн
ы е  
услуги 
общего 
характе
ра

163 324

01

Предст
авитель
ные, 
исполн
ительн
ы е  и  
другие 
органы,
выполн
яющие 
общие 
функци
и 
государ
ственно
г о  
управле
ния

163 324

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

163 324

Услуги 
п о  
обеспеч
ению 
деятель
ности 
акима 



001
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

55 412

022

Капита
льные 
расход
ы 
государ
ственно
г о  
органа

107 912

4 Образо
вание

367 938

01

Дошко
льное 
воспита
ние и 
обучен
ие

367 938

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

367 938

004

Дошко
льное 
воспита
ние и 
обучен
и е  и  
организ
ация 
медици
нского 
обслуж
ивания 
в 
организ
ациях 

304 561



дошкол
ьного 
воспита
ния и 
обучен
ия

041

Реализа
ц и я  
государ
ственно
г о  
образов
ательно
г о  
заказа в
дошкол
ьных 
организ
ациях 
образов
ания

63 377

6

Социал
ьная 
помощь
и 
социаль
н о е  
обеспеч
ение

2 988

02
Социал
ьная 
помощь

2 988

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

2 988

003

Оказан
и е  
социаль
н о й  
помощ
и 
нуждаю
щимся 
гражда

2 988



нам на 
дому

7

Жилищ
но-ком
муналь
н о е  
хозяйст
во

110 063

02

Комму
нальное
хозяйст
во

11 813

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

11 813

014

Органи
зация 
водосна
бжения 
населен
н ы х  
пункто
в

11 813

03

Благоус
тройств
о 
населен
н ы х  
пункто
в

98 250

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

98 250



008

Освеще
н и е  
улиц 
населен
н ы х  
пункто
в

25 500

009

Обеспе
чение 
санитар
и и  
населен
н ы х  
пункто
в

35 813

011

Благоус
тройств
о  и  
озелене
н и е  
населен
н ы х  
пункто
в

36 937

13 Прочие 8 625

09 Прочие 8 625

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

8 625

Реализа
ц и я  
меропр
иятий 
д л я  
решени
я 
вопрос
о в  
обустро
йства 
населен
н ы х  
пункто



040

в  в  
реализа
ц и ю  
мер по 
содейст
в и ю  
эконом
ическо
м у  
развити
ю 
регионо
в  в  
рамках 
Програ
м м ы  
развити
я 
регионо
в  д о  
2020 
года

8 625

V.Дефицит (профицит) 
бюджета

- 7 160

VI.Финансирование 
дефицита (использование
профицита) бюджета

7 160

Категория Сумма 
(
тыс.тен
ге)

Класс

Подкласс

Наименование

8 Используемые остатки 
бюджетных средств

7 160

01 Остатки бюджетных 
средств

7 160

1 Свободные остатки 
бюджетных средств

7 160

 

Приложение 2 к решению сессии 
районного маслихата от29 декабря 

2019 года № 282-V "О внесении 
изменений в решение Исатайского 

районного маслихата от 11 января 2019
года № 208-VI "Об утверждении 

бюджета сельских округов Исатайского
района на 2019-2021 годы"

 

Приложение 4 к решению сессии 
районного маслихата от 11 января 2019

года № 208-VI "Об утверждении 
бюджета сельских округов Исатайского

района на 2019-2021 годы"



Бюджет Жанбайского сельского округа на 2019 год

Категория Сумма 
(
тыс.тен
ге)

Класс

Подкласс

Наименование

I.Доходы 148 175

1 Налоговые 
поступления

6 091

01 Подоходный 
налог

1 675

2
Индивидуальны
й подоходный 
налог

1 675

04
Hалоги на 
собственность

4 416

1 Hалоги на 
имущество

53

3 Земельный 
налог

141

4
Hалог  на  
транспортные 
средства

4 222

2 Неналоговые 
поступления

76

01
Доходы от 
государственной
собственности

76

5

Доходы от 
а р е н д ы  
имущества, 
находящегося в 
государственной
собственности

76

3

Поступления от 
продажи 
основного 
капитала

0

4 Поступления 
трансфертов

142 008

02

Трансферты из 
вышестоящих 
органов  
государственног
о управления

142 008

Трансферты из 
районного (
г о р о д а  



3 областного 
значения) 
бюджета

142 008

Функциональная группа
Сумма 
(тыс 
тенге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Бюджетная программа

Наимен
ование

І І  
Расход
ы

150 222

1

Госуда
рственн
ы е  
услуги 
общего 
характе
ра

34 526

01

Предст
авитель
ные, 
исполн
ительн
ы е  и  
другие 
органы,
выполн
яющие 
общие 
функци
и 
государ
ственно
г о  
управле
ния

34 526

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

34 526

Услуги 
п о  



001

обеспеч
ению 
деятель
ности 
акима 
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

34 526

4 Образо
вание

72 903

01

Дошко
льное 
воспита
ние и 
обучен
ие

72 903

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

72 903

004

Дошко
льное 
воспита
ние и 
обучен
и е  и  
организ
ация 
медици
нского 
обслуж
ивания 
в 
организ
ациях 
дошкол
ьного 
воспита

48 371



ния и 
обучен
ия

041

Реализа
ц и я  
государ
ственно
г о  
образов
ательно
г о  
заказа в
дошкол
ьных 
организ
ациях 
образов
ания

24 532

6

Социал
ьная 
помощь
и 
социаль
н о е  
обеспеч
ение

2 226

02
Социал
ьная 
помощь

2 226

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

2 226

003

Оказан
и е  
социаль
н о й  
помощ
и 
нуждаю
щимся 
гражда
нам на 
дому

2 226



7

Жилищ
но-ком
муналь
н о е  
хозяйст
во

15 473

02

Комму
нальное
хозяйст
во

13 991

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

13 991

014

Органи
зация 
водосна
бжения 
населен
н ы х  
пункто
в

13 991

03

Благоус
тройств
о 
населен
н ы х  
пункто
в

1 482

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

1 482

Освеще
н и е  
улиц 



008 населен
н ы х  
пункто
в

812

009

Обеспе
чение 
санитар
и и  
населен
н ы х  
пункто
в

350

011

Благоус
тройств
о  и  
озелене
н и е  
населен
н ы х  
пункто
в

320

8

Культу
р а ,  
спорт, 
туризм 
и 
информ
ационн
о е  
простра
нство

22 189

01

Деятель
ность в 
области
культур
ы

22 189

124

Аппара
т акима
района 
в 
городе, 
города 
районн
о г о  
значени
я ,  
поселка
, села, 
сельско
г о  
округа

22 189



006

Поддер
ж к а  
культур
но-досу
говой 
работы 
н а  
местно
м 
уровне

22 189

13 Прочие 2 905

09 Прочие 2 905

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

2 905

040

Реализа
ц и я  
меропр
иятий 
д л я  
решени
я 
вопрос
о в  
обустро
йства 
населен
н ы х  
пункто
в  в  
реализа
ц и ю  
мер по 
содейст
в и ю  
эконом
ическо
м у  
развити
ю 
регионо
в  в  
рамках 
Програ

2 905



м м ы  
развити
я 
регионо
в  д о  
2020 
года

V.Дефицит (профицит) 
бюджета

-2 047

VI.Финансирование 
дефицита (использование
профицита) бюджета

2 047

Категория Сумма 
(
тыс.тен
ге)

Класс

Подкласс

Наименование

8
Используемые остатки 
бюджетных средств

2 047

01 Остатки бюджетных 
средств

2 047

1 Свободные остатки 
бюджетных средств

2 047

 

Приложение 3 к решению сессии 
районного маслихата от29 декабря 

2019 года № 282-V "О внесении 
изменений в решение Исатайского 

районного маслихата от 11 января 2019
года № 208-VI "Об утверждении 

бюджета сельских округов Исатайского
района на 2019-2021 годы"

 

Приложение 7 к решению сессии 
районного маслихата от 11 января 2019

года № 208-VI "Об утверждении 
бюджета сельских округов Исатайского

района на 2019-2021 годы"

Бюджет Камыскалинского сельского округа на 2019 год

Категория Сумма 
(
тыс.тен
ге)

Класс

Подкласс

Наименование

I.Доходы 163 241

1 Налоговые 
поступления

7 513

01 Подоходный 
налог

3 370



2 Индивидуальны
й подоходный 
налог

3 370

04 Hалоги на 
собственность

4 143

1 Hалоги на 
имущество

137

3 Земельный 
налог

169

4
Hалог  на  
транспортные 
средства

3 837

2 Неналоговые 
поступления

302

01
Доходы от 
государственной
собственности

302

5

Доходы от 
а р е н д ы  
имущества, 
находящегося в 
государственной
собственности

302

3

Поступления от 
продажи 
основного 
капитала

0

4 Поступления 
трансфертов

155 426

02

Трансферты из 
вышестоящих 
органов  
государственног
о управления

155 426

3

Трансферты из 
районного (
г о р о д а  
областного 
значения) 
бюджета

155 426

Функциональная группа
Сумма 
(тыс 
тенге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Бюджетная программа

Наимен
ование

І І  
Расход
ы

165 433



1

Госуда
рственн
ы е  
услуги 
общего 
характе
ра

27 592

01

Предст
авитель
ные, 
исполн
ительн
ы е  и  
другие 
органы,
выполн
яющие 
общие 
функци
и 
государ
ственно
г о  
управле
ния

27 592

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

27 592

001

Услуги 
п о  
обеспеч
ению 
деятель
ности 
акима 
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 

27 592



сельско
г о  
округа

4 Образо
вание

81 433

01

Дошко
льное 
воспита
ние и 
обучен
ие

81 433

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

81 433

004

Дошко
льное 
воспита
ние и 
обучен
и е  и  
организ
ация 
медици
нского 
обслуж
ивания 
в 
организ
ациях 
дошкол
ьного 
воспита
ния и 
обучен
ия

81 433

6

Социал
ьная 
помощь
и 
социаль
н о е  
обеспеч
ение

1 661



02 Социал
ьная 
помощь

1 661

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

1 661

003

Оказан
и е  
социаль
н о й  
помощ
и 
нуждаю
щимся 
гражда
нам на 
дому

1 661

7

Жилищ
но-ком
муналь
н о е  
хозяйст
во

11 443

02

Комму
нальное
хозяйст
во

8 778

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

8 778

Органи
зация 
водосна
бжения 



014 населен
н ы х  
пункто
в

8 778

03

Благоус
тройств
о 
населен
н ы х  
пункто
в

2 665

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

2 665

008

Освеще
н и е  
улиц 
населен
н ы х  
пункто
в

1 945

009

Обеспе
чение 
санитар
и и  
населен
н ы х  
пункто
в

320

011

Благоус
тройств
о  и  
озелене
н и е  
населен
н ы х  
пункто
в

400

Культу
р а ,  
спорт, 
туризм 
и 



8 информ
ационн
о е  
простра
нство

39 644

01

Деятель
ность в 
области
культур
ы

39 644

124

Аппара
т акима
района 
в 
городе, 
города 
районн
о г о  
значени
я ,  
поселка
, села, 
сельско
г о  
округа

39 644

006

Поддер
ж к а  
культур
но-досу
говой 
работы 
н а  
местно
м 
уровне

39 644

13 Прочие 3 660

09 Прочие 3 660

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

3 660

Реализа
ц и я  
меропр



040

иятий 
д л я  
решени
я 
вопрос
о в  
обустро
йства 
населен
н ы х  
пункто
в  в  
реализа
ц и ю  
мер по 
содейст
в и ю  
эконом
ическо
м у  
развити
ю 
регионо
в  в  
рамках 
Програ
м м ы  
развити
я 
регионо
в  д о  
2020 
года

3 660

V.Дефицит (профицит) 
бюджета

-2 192

VI.Финансирование 
дефицита (использование
профицита) бюджета

2 192

Категория Сумма 
(
тыс.тен
ге)

Класс

Подкласс

Наименование

8 Используемые остатки 
бюджетных средств

2 192

01 Остатки бюджетных 
средств

2 192

1
Свободные остатки 
бюджетных средств

2 192

Приложение 4 к решению сессии 
районного маслихата от29 декабря 

2019 года № 282-V "О внесении 



 изменений в решение Исатайского 
районного маслихата от 11 января 2019

года № 208-VI "Об утверждении 
бюджета сельских округов Исатайского

района на 2019-2021 годы"

 

Приложение 10 к решению сессии 
районного маслихата от 11 января 2019

года № 208-VI "Об утверждении 
бюджета сельских округов Исатайского

района на 2019-2021 годы"

Бюджет Тущыкудыкского сельского округа на 2019 год

Категория Сумма 
(
тыс.тен
ге)

Класс

Подкласс

Наименование

I.Доходы 181 852

1 Налоговые 
поступления

16 586

01 Подоходный 
налог

8 608

2
Индивидуальны
й подоходный 
налог

8 608

04 Hалоги на 
собственность

7 978

1
Hалоги на 
имущество

317

3 Земельный 
налог

245

4
Hалог  на  
транспортные 
средства

7 416

2 Неналоговые 
поступления

27

01
Доходы от 
государственной
собственности

22

5

Доходы от 
а р е н д ы  
имущества, 
находящегося в 
государственной
собственности

22

06
П р о ч и е  
неналоговые 
поступления

5



1 П р о ч и е  
неналоговые 
поступления

5

3

Поступления от 
продажи 
основного 
капитала

0

4
Поступления 
трансфертов

165 239

02

Трансферты из 
вышестоящих 
органов  
государственног
о управления

165 239

3

Трансферты из 
районного (
г о р о д а  
областного 
значения) 
бюджета

165 239

Функциональная группа
Сумма 
(тыс 
тенге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Бюджетная программа

Наимен
ование

І І  
Расход
ы

184 316

1

Госуда
рственн
ы е  
услуги 
общего 
характе
ра

59 292

01

Предст
авитель
ные, 
исполн
ительн
ы е  и  
другие 
органы,
выполн
яющие 
общие 
функци
и 
государ

59 292



ственно
г о  
управле
ния

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

59 292

001

Услуги 
п о  
обеспеч
ению 
деятель
ности 
акима 
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

47 266

022

Капита
льные 
расход
ы 
государ
ственно
г о  
органа

6 875

032

Капита
льные 
расход
ы 
подвед
омстве
нных 
государ
ственн
ы х  
учрежд
ений и 

5 151



организ
аций

4
Образо
вание

80 964

01

Дошко
льное 
воспита
ние и 
обучен
ие

80 964

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

80 964

004

Дошко
льное 
воспита
ние и 
обучен
и е  и  
организ
ация 
медици
нского 
обслуж
ивания 
в 
организ
ациях 
дошкол
ьного 
воспита
ния и 
обучен
ия

55 410

041

Реализа
ц и я  
государ
ственно
г о  
образов
ательно
г о  
заказа в
дошкол

25 554



ьных 
организ
ациях 
образов
ания

6

Социал
ьная 
помощь
и 
социаль
н о е  
обеспеч
ение

2 622

02
Социал
ьная 
помощь

2 622

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

2 622

003

Оказан
и е  
социаль
н о й  
помощ
и 
нуждаю
щимся 
гражда
нам на 
дому

2 622

7

Жилищ
но-ком
муналь
н о е  
хозяйст
во

7 285

02

Комму
нальное
хозяйст
во

5 522

Аппара
т акима
города 



124

районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

5 522

014

Органи
зация 
водосна
бжения 
населен
н ы х  
пункто
в

5 522

03

Благоус
тройств
о 
населен
н ы х  
пункто
в

1 763

124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

1 763

008

Освеще
н и е  
улиц 
населен
н ы х  
пункто
в

993

009

Обеспе
чение 
санитар
и и  
населен
н ы х  
пункто
в

370



011

Благоус
тройств
о  и  
озелене
н и е  
населен
н ы х  
пункто
в

400

8

Культу
р а ,  
спорт, 
туризм 
и 
информ
ационн
о е  
простра
нство

29 408

01

Деятель
ность в 
области
культур
ы

29 408

124

Аппара
т акима
района 
в 
городе, 
города 
районн
о г о  
значени
я ,  
поселка
, села, 
сельско
г о  
округа

29 408

006

Поддер
ж к а  
культур
но-досу
говой 
работы 
н а  
местно
м 
уровне

29 408

13 Прочие 4 745

09 Прочие 4 745



124

Аппара
т акима
города 
районн
о г о  
значени
я, села, 
поселка
, 
сельско
г о  
округа

4 745

040

Реализа
ц и я  
меропр
иятий 
д л я  
решени
я 
вопрос
о в  
обустро
йства 
населен
н ы х  
пункто
в  в  
реализа
ц и ю  
мер по 
содейст
в и ю  
эконом
ическо
м у  
развити
ю 
регионо
в  в  
рамках 
Програ
м м ы  
развити
я 
регионо
в  д о  
2020 
года

4 745

V.Дефицит (профицит) 
бюджета

-2 464

VI.Финансирование 
дефицита (использование
профицита) бюджета

2 464



Категория Сумма 
(
тыс.тен
ге)

Класс

Подкласс

Наименование

8 Используемые остатки 
бюджетных средств

2 464

01
Остатки бюджетных 
средств

2 464

1
Свободные остатки 
бюджетных средств

2 464

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


